

BAŞARI METAL - KENAN YILDIRIM
FEVZİÇAKMAK MH. RESUL SK. NO:8/1
KARATAY/ Konya
Web Sitesi: www.basari-metal.com
Vergi Dairesi: Selçuk
TCKN: 21713340764



e-FATURA



SAYIN

SEZER DOĞAN
ESENLER MAH. ÖZLEM KAYALI SK. CERENKENT SİT. NO:21 B/9
MERKEZ/ Çanakkale
Türkiye
Vergi Dairesi: Çanakkale
TCKN: 36343140318

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	TICARIFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	BSR2025000000402
Fatura Tarihi:	11-12-2025
Düzenleme Tarihi:	11-12-2025
Düzenleme Saati:	14:05:00

ETTN: 9c4861cc-29dd-421d-aa81-9f04b5ceebc0

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	7016 KÖŞELİ YAĞMUR OLUK 3 METRE 0,50 MM	4 Adet	752,81 TL			%20,00	602,25 TL		3.011,23 TL
2	7016 DIŞ KANCA KİLİTLİ 33'LÜ MSR	10 Adet	128,30 TL			%20,00	256,60 TL		1.283,00 TL
3	7016 KÖŞELİ BORU KELEPÇESİ	1 Adet	151,80 TL			%20,00	30,36 TL		151,80 TL
4	7016 KÖŞELİ İNİŞ YAN DİRSEK	1 Adet	198,73 TL			%20,00	39,75 TL		198,73 TL
5	7016 KÖŞELİ İNİŞ HAZNE 33'LÜ (PVC)	1 Adet	205,48 TL			%20,00	41,10 TL		205,48 TL
6	7016 KÖŞELİ YAĞMUR İNİŞ BORUSU 3 METRE 33'LÜ	1 Adet	615,48 TL			%20,00	123,10 TL		615,48 TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı	5.465,72 TL
Toplam İskonto	0,00 TL
Hesaplanan KDV(%20.00)	1.093,16 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	6.558,88 TL
Ödenecek Tutar	6.558,88 TL

Yalnız #Altı Bin Beş Yüz Elli Sekiz Türk Lirası Seksen Sekiz Kuruş#

Hesap Bilgileri

TR69 0020 5000 0089 7275 5000 01 - KUYEYTTÜRK KATILIM BANKASI
TR55 0021 0000 0009 8422 8000 01 - VAKIF KATILIM BANKASI
TR42 0001 0025 2836 9862 8750 02 - ZİRAAT BANKASI

İRSALİYE YERİNE GEÇER.